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Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

 ACTIVO1000 $52,387,938.65 $50,566,690.49 $20,747,741.81$29,818,948.68 $73,135,680.46

   ACTIVO CIRCULANTE1100 $52,387,938.65 $27,676,138.31 $8,071,138.37$19,604,999.94 $60,459,077.02

 
     EFECTIVO Y EQUIVALENTES1110 $23,898,730.05 $15,352,177.11 $1,357,721.76$13,994,455.35 $25,256,451.81

           EFECTIVO1111 $82,661.50 $4,378.00 -$2,220.00$6,598.00 $80,441.50

           BANCOS/TESORERÍA1112 $23,816,068.55 $15,347,799.11 $1,359,941.76$13,987,857.35 $25,176,010.31

 
     DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES1120 $25,824,694.66 $1,775,286.27 $141,786.62$1,633,499.65 $25,966,481.28

           CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO1122 $25,453,889.66 $864,279.40 $0.00$864,279.40 $25,453,889.66

           DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO1123 $249,940.10 $111,204.98 $42,952.99$68,251.99 $292,893.09

           INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO1124 $120,864.90 $0.00 $0.00$0.00 $120,864.90

           OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A CORTO PLAZO1129 $0.00 $799,801.89 $98,833.63$700,968.26 $98,833.63

 
     DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS1130 $2,664,513.94 $10,548,674.93 $6,571,629.99$3,977,044.94 $9,236,143.93

           ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE BIENES INMUEBLES Y MUEBLES A CORTO PLAZO1132 $0.00 $1,960,017.25 $1,960,017.25$0.00 $1,960,017.25

           ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A CORTO PLAZO1134 $2,664,513.94 $8,588,657.68 $4,611,612.74$3,977,044.94 $7,276,126.68

   ACTIVO NO CIRCULANTE1200 $0.00 $22,890,552.18 $12,676,603.44$10,213,948.74 $12,676,603.44

 
     BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO1230 $0.00 $22,195,318.38 $12,607,595.44$9,587,722.94 $12,607,595.44

           TERRENOS1231 $0.00 $1,620,000.00 $0.00$1,620,000.00 $0.00

           CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO1235 $0.00 $15,671,352.90 $7,703,629.96$7,967,722.94 $7,703,629.96

           CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES PROPIOS1236 $0.00 $4,903,965.48 $4,903,965.48$0.00 $4,903,965.48

 
     BIENES MUEBLES1240 $0.00 $653,251.00 $69,008.00$584,243.00 $69,008.00

           MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN1241 $0.00 $129,181.00 $69,008.00$60,173.00 $69,008.00

           Veh?culos y Equipo de Transporte1244 $0.00 $524,070.00 $0.00$524,070.00 $0.00

 
     ACTIVOS INTANGIBLES1250 $0.00 $41,982.80 $0.00$41,982.80 $0.00

           SOFTWARE1251 $0.00 $41,982.80 $0.00$41,982.80 $0.00
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